20212021年年 1111月月 1919日日 7 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻
责任编辑 侯彦昌 校对 聂红云 组版 武 梅

通 知
菏泽交通集团有限公司第七汽车运输分公司

职工陶根华同志长期未上班，单位因工作需要，现登
报通知陶根华同志于2021年11月22日前来单位报
到上班，听从安排，逾期不到按旷工处理，依法解除
劳动合同。

公司地址:菏泽市单县汽车站
公司电话:0530-4665537

菏泽交通集团有限公司第七汽车运输分公司
2021年11月19日

债权债务申报公告
因菏泽盛地实业有限公司拟进行公司重大资产股

权重组，经股东决定，以公司自成立以来至本公告发布
之日所产生的债权债务(包括抵押、担保)进行核对，原
与菏泽盛地实业有限公司有业务往来及债权债务的单
位和个人，请在本公告首次刊登之日(即2021年11月19
日)起 30日内携带公司营业执照或事业单位法人证书
及组织机构代码证(个人带上身份证)原件、证明与上述
公司之间存在债权债务关系的证明文件原件及复印件
一份向接收申报单位进行登记;逾期将视为弃权处理，
由当事人自行承担相应的法律后果。

申报方式:书面申报。
地 址:菏泽市牡丹区金盾花园A32号
联 系 人:任松林 联系电话:15853076789
特此公告!

2021年11月19日

经郓城县人民政府批准，郓城县
自然资源和规划局决定挂牌出让两
幅国有土地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、出让地块的基本情况和规
划设计主要指标(见下表）。

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织，除法律、法规另
有规定外，均可参加竞买。本次出让
可以独立竞买，也可以联合竞买。

三、申请人可于 2021年 11月 17
日至 2021年 12月 14日，登陆菏泽市
自然资源和规划局网站（hzgt.gov.
cn）查询或下载相关文件，按网上交
易文件规定的操作程序参加相关地
块的竞买活动。

四、申请人可于 2021年 11月 17
日至 2021年 12月 14日（以网上交易
系统服务时间为准，下同）登陆网上
交易系统提交申请并交纳竞买保证
金。交纳竞买保证金按网上交易系
统提示操作，交纳竞买保证金的截止
时间（到账时间）为 2021 年 12 月 14
日16时。

五、具备申请条件的，我局将根
据有关要求确认其竞买资格。

六、网上挂牌报价时间
以上宗地：2021年 12月 7日 9时

至2021年12月16日11时。
七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示

愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

八、出让人、地址、银行账号及联
系方式

出 让 人：郓城县自然资源和规
划局

地 址：临城路中段53号

开 户 名：郓城县会计结算中心
开户银行：中国邮政储蓄银行股

份有限公司郓城县支行
账 号：100139099700010001
联系电话：0530—6993067

郓城县自然资源和规划局
2021年11月17日

郓城县自然资源和规划局国有土地使用权网上挂牌出让公告 郓自资规告字

[2021]22号寻亲公告
菏泽市郓城县郭屯镇后辛庄村村民魏登臣于

2019年3月 17日在菏泽市郓城县郭屯镇邵集村南郭
武路南捡到一名男婴（用红色小棉被包裹），请该男
婴的亲生父母或其他监护人持有效证件与菏泽市郓
城 县 郭 屯 镇 后 辛 庄 村 村 民 魏 登 臣 联 系 ，电 话 ：
18553018777

2021年11月19日

党报信誉 权威发布

公告声明

（上接第1版）
党中央提出，二十大代表应是共产党

员中的优秀分子。要严把人选政治关，坚
持把政治标准放在首位，突出考察人选的
理想信念、政治品格和道德修养，着重了解
人选政治判断力、政治领悟力、政治执行
力，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做
到“两个维护”等方面的表现情况，对政治
上不合格的一票否决。严把人选廉洁关，
认真落实“四必”要求，严格甄别核查，坚决
防止“带病提名”、“带病当选”。要进一步

优化代表结构，既要有各级党员领导干部，
又要有生产和工作第一线的党员，保证生
产和工作第一线代表比例，注重推荐工人、
农民和专业技术人员党员中的先进模范人
物作为代表人选；女党员和少数民族党员
代表应占一定比例。要有经济、科技、国
防、政法、教育、宣传、文化、卫生、体育和社
会管理等各方面的代表。

党中央要求，二十大代表的选举产生，
采取自下而上、上下结合、反复酝酿、逐级
遴选的办法进行。要深入开展宣传教育，

广泛发动基层党组织和党员积极参与代表
人选的推荐提名，根据多数党组织和党员
的意见，逐级遴选择优。要严格组织考察，
实行差额考察和考察预告，充分听取基层
党组织、党代会代表、党员和群众的意见。
要认真搞好会议选举，代表实行差额选举，
差额选举的比例应多于 15%。

党中央强调，各级党组织要切实加强
领导，周密安排部署，以高度的政治责任感
和严谨细致的工作作风，扎实做好二十大代
表选举工作。要严肃政治纪律、组织纪律和

选举纪律，充分运用湖南衡阳、四川南充、辽
宁等地拉票贿选、破坏选举案件，开展警示
教育，汲取教训，引以为戒。加强对代表选
举工作的全程监督，对违规违纪违法问题

“零容忍”，一经发现坚决查处，确保风清气
正。要通过做好学习宣传、组织动员、推荐
提名、会议选举、严肃纪律等各项工作，使代
表选举产生过程成为深入学习贯彻习近平
新时代中国特色社会主义思想的过程，成为
贯彻落实新时代党的建设总要求和新时代
党的组织路线的过程，成为理想信念教育和

党性党风党纪党史教育的过程，成为党内政
治生活生动实践和民主集中制教育的过程，
进一步增强党的创造力、凝聚力、战斗力，动
员广大党员、干部更加紧密地团结在以习近
平同志为核心的党中央周围，不忘初心、牢
记使命，攻坚克难、开拓奋进，为全面建设社
会主义现代化国家、夺取新时代中国特色社
会主义伟大胜利、实现中华民族伟大复兴的
中国梦作出新的更大贡献。

二十大代表选举工作从现在开始，到
明年 6月底前结束。

据新华社北京11月18日电 学习贯彻
党的十九届六中全会精神中央宣讲团动员会
18日在京召开，中共中央政治局常委、中央书
记处书记王沪宁出席会议并讲话。他表示，
习近平总书记对学习宣传贯彻全会精神高度
重视，提出了明确要求。我们要以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指导，广泛深
入开展全会精神宣讲，推动全会精神深入人
心，引导广大干部群众增强“四个意识”、坚定

“四个自信”、做到“两个维护”，更好用全会精
神统一思想、凝聚共识、坚定信心、增强斗志。

王沪宁表示，做好宣讲工作，要全面准
确领会全会精神，注重同习近平总书记关
于党史研究的重要论述、在一系列重大庆
祝纪念活动上的重要讲话精神、在党史学
习教育中提出的一系列学史研史要求和关
于开好六中全会、起草好全会决议的重要
指示精神结合起来。要通过深入宣讲，把
过去一年来党和国家事业发展取得的重大
成就讲清楚讲透彻，把党百年奋斗的光辉
历程、辉煌成就、历史意义讲清楚讲透彻，
把党坚守初心使命的执着奋斗讲清楚讲透

彻，把坚持党的全面领导、全面从严治党的
要求讲清楚讲透彻，把新时代的历史性成
就和历史性变革讲清楚讲透彻，把党百年
奋斗的历史经验讲清楚讲透彻，把以史为
鉴、开创未来的重要要求讲清楚讲透彻，推
动广大干部群众把思想和行动统一到党中
央重大决策部署上来，以优异成绩迎接党
的二十大召开。参加宣讲的同志要增强政
治责任感和使命感，扎扎实实备课，把握正
确导向，回应群众关切，讲好党史故事，确
保宣讲取得实实在在的效果。

王沪宁在学习贯彻党的十九届六中全会精神中央宣讲团动员会上强调

全面准确宣讲党的十九届六中全会精神
推动全会精神深入人心

“坚持党的领导，坚持人民至上，坚持理论
创新，坚持独立自主，坚持中国道路，坚持胸怀
天下，坚持开拓创新，坚持敢于斗争，坚持统一
战线，坚持自我革命。”党的十九届六中全会以
宏阔的历史视角和深厚的历史智慧，全面总结
了党领导人民进行伟大奋斗的“十个坚持”宝
贵历史经验，为全党以史为鉴、开创未来注入
强大思想动力。

“十个坚持”是系统完整、相互贯通的统一
体，深刻揭示了党和人民事业不断成功的根本
保证，揭示了党始终立于不败之地的力量源
泉，揭示了党始终掌握历史主动的根本原因，
揭示了党永葆先进性和纯洁性、始终走在时代
前列的根本途径，进一步深化了对共产党执政
规律、社会主义建设规律、人类社会发展规律
的认识。这些经过长期实践积累的宝贵经验，
既是“过去我们为什么能够成功”的深刻总结，
更是“未来我们怎样才能继续成功”的行动指
南，激励我们以更加昂扬的姿态迈向新征程、
建功新时代。

历史和现实充分证明，办好中国的事情，
关键在党，坚持党的领导是实现中华民族伟大
复兴的根本政治保证，必须坚持党的全面领导
不动摇，坚决维护党的核心和党中央权威；江
山就是人民，人民就是江山，人民群众是历史
的创造者，是我们的立党之本、执政之基、力量
之源；马克思主义理论不是教条而是行动指
南，必须随着实践发展而发展，同中国具体实
际相结合、同中华优秀传统文化相结合，才能
在中国大地落地生根、焕发生机；独立自主是
中华民族精神之魂，是我们立党立国的重要原
则，走自己的路是党百年奋斗得出的历史结
论；中国特色社会主义道路开拓于中国人民共
同奋斗，扎根于中华大地，是给中国人民带来
幸福安宁、实现民族复兴的唯一正确道路；党
始终以世界眼光关注人类前途命运，正确认识
和处理同外部世界的关系，坚定不移站在历史
正确的一边、站在人类进步的一边；党领导人
民不断推进理论创新、实践创新、制度创新、文
化创新以及其他各方面创新，走出了前人没有
走出的路，始终立于时代潮头，不断引领时代
发展；敢于斗争是我们党的鲜明品格，我们党
依靠斗争走到今天，也必然要依靠斗争赢得未
来；团结就是力量，建立最广泛的统一战线是党克敌制胜的重要法宝，也是党执
政兴国的重要法宝；勇于自我革命，是我们党最鲜明的品格和最大优势，也是我
们党永葆青春活力的奥秘所在。这些历史经验，是历史发展的结果、历史实践
的产物、历史奋斗的结晶，是历史规律的昭示，是掌握历史主动的必然。

“十个坚持”是党和人民共同创造的精神财富，更是我们党引领中国未来的
科学指引，必须倍加珍惜、长期坚持，在新时代实践中不断丰富和发展。坚持党
的领导，就要坚决维护党的核心和党中央权威，充分发挥党的领导政治优势，把
党的领导落实到党和国家事业各领域各方面各环节，确保全党全军全国各族人
民团结一致向前进；坚持人民至上，就要坚持以人民为中心，坚持发展为了人
民、发展依靠人民、发展成果由人民共享，坚定不移走全体人民共同富裕道路，
带领人民不断创造美好生活；坚持理论创新，就要勇于结合新的实践不断推进
理论创新、善于用新的理论指导新的实践，不断推进马克思主义中国化时代化，
让马克思主义在中国大地上展现出更强大、更有说服力的真理力量；坚持独立
自主，就要既不妄自尊大也不妄自菲薄，既虚心学习借鉴国外的有益经验，又坚
定民族自尊心和自信心，把中国发展进步的命运始终牢牢掌握在自己手中；坚
持中国道路，就要有志不改、道不变的坚定，始终坚持和发展中国特色社会主义
不动摇，让中国特色社会主义道路越走越宽广；坚持胸怀天下，就要高举和平、
发展、合作、共赢旗帜，弘扬全人类共同价值，推动构建人类命运共同体；坚持开
拓创新，就要顺应时代潮流，回应人民期盼，不断深化改革开放，在准确识变、科
学应变、主动求变中开创新局、赢得主动；坚持敢于斗争，就要发扬斗争精神，增
强斗争本领，不断夺取具有许多新的历史特点的伟大斗争新胜利；坚持统一战
线，就要不断巩固和发展各民族大团结、全国人民大团结、全体中华儿女大团
结，铸牢中华民族共同体意识，汇聚起实现民族复兴的磅礴伟力；坚持自我革
命，就要刀刃向内、刮骨疗毒，不断清除一切损害党的先进性和纯洁性的因素，
不断清除一切侵蚀党的健康肌体的病毒，把党锻造得更加坚强有力，让党始终
成为中国特色社会主义事业的坚强领导核心。

历史照亮未来，奋斗未有穷期。在以习近平同志为核心的党中央坚强领导
下，坚持和发扬党百年奋斗的宝贵历史经验，团结一致同心干，风雨无阻向前
进，我们就一定能在新征程上创造新的历史伟业。

（新华社北京11月16日电）

全
面
把
握
﹃
十
个
坚
持
﹄
的
历
史
经
验

—
—

学
习
贯
彻
党
的
十
九
届
六
中
全
会
精
神

新
华
社
评
论
员

中共十九届六中全会深入研究中国共
产党领导人民百年奋斗的光辉历程，全面
总结中国共产党从胜利走向胜利、为国家
和民族建立的伟大历史功绩，审议通过《中
共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史
经验的决议》。连日来，全会精神引发各民
主党派中央、全国工商联和无党派人士热
议。

大家表示，要更加紧密地团结在以习
近平同志为核心的中共中央周围，认真学
习领悟习近平新时代中国特色社会主义思
想这一当代中国马克思主义、二十一世纪
马克思主义，把学习贯彻全会精神作为当
前和今后一个时期的重要政治任务，为实
现中华民族伟大复兴的中国梦贡献力量。

民革中央在学习中认为，全会是在实现
中华民族伟大复兴的关键时期，在“两个一
百年”奋斗目标历史交汇点上召开的重要会
议，全会审议通过的决议是一篇光辉的马克
思主义纲领性文献。民革将把学习贯彻全
会精神与学习习近平总书记“七一”重要讲
话精神、中共党史学习教育活动、民革各项
履职工作相结合，做中国共产党的好参谋、
好帮手、好同事，为实现中华民族伟大复兴
的中国梦贡献民革力量。

民盟中央在学习中认为，全会充分体
现中国共产党牢记初心使命、永葆生机活
力的坚强意志和坚定决心，充分体现立足
当下、着眼未来、注重总结和运用历史经验
的高瞻远瞩和深谋远虑。民盟要自觉从中
国共产党百年奋斗的历史意义和历史经验
中汲取奋进力量，按照“四新”“三好”要求，
着力建设政治坚定、组织坚实、履职有力、
作风优良、制度健全的中国特色社会主义
参政党，切实承担起新时代赋予民盟的责
任和使命。

民建中央在学习中认为，全会是在重
要历史节点召开的一次具有全局性、历史
性意义的重要会议。坚持统一战线是中国

共产党百年奋斗的一条重要经验，必须倍
加珍惜、长期坚持，并在新时代实践中不断
丰富和发展。民建要从中国共产党的百年
光辉历程中汲取奋进力量，努力把密切联
系经济界的特色转化为履职优势，坚定不
移地同中国共产党想在一起、站在一起、干
在一起。

民进中央在学习中认为，全会通过的
决议必将对在新时代更好坚持和发展中国
特色社会主义、实现中华民族伟大复兴产
生重大而深远的影响。民进要增强坚持接
受中国共产党领导、坚持中国特色社会主
义道路的思想自觉和行动自觉，增强理解
大局、服务大局的能力与水平，充分发挥民
进在教育文化出版传媒领域的界别优势，
提供高质量的意见建议，围绕中共中央决
策部署的贯彻落实发挥增进共识、凝聚人
心、团结各方的作用。

农工党中央在学习中认为，全会通过的
决议为农工党在新时代以执政党为师，建设
高素质中国特色社会主义参政党提供了根
本遵循和行动指南。当前和今后一个时期，
农工党要把学习贯彻全会精神作为首要政
治任务，深刻领会全会精神的丰富内涵与核
心要义，切实履行好参政党职能，积极营造
良好舆论氛围，坚定历史自信、增强历史自
觉，汇聚起创造历史伟业的磅礴力量。

致公党中央在学习中认为，全会全面
总结中国共产党百年奋斗的重大成就和历
史经验，具有重大现实意义和深远历史意
义。致公党全党要深入学习贯彻全会精
神，更加紧密地团结在以习近平同志为核
心的中共中央周围，贯彻习近平新时代中
国特色社会主义思想，从中国共产党的百
年奋斗重大成就和历史经验中不断汲取前
进的智慧与力量，切实提升参政党建设水
平，增强参政履职能力，积极发挥新型政党
制度效能和统一战线法宝作用。

九三学社中央在学习中认为，全会是

在“两个一百年”奋斗目标历史交汇关键节
点上召开的一次重要会议，发出了在新时
代新征程上赢得更加伟大的胜利和荣光的
号令。九三学社将深入学习领会中国共产
党百年奋斗的重大成就和历史经验，毫不
动摇坚持中国共产党的坚强领导，不断加
强新时代参政党自身建设，努力彰显新型
政党制度效能，为实现中华民族伟大复兴
贡献力量。

台盟中央在学习中认为，全会是在庆
祝中国共产党百年华诞的热烈氛围中召开
的一次意义重大的盛会，全会通过的决议
是一篇光辉的马克思主义纲领性文献。台
盟将认真学习贯彻全会精神，坚持一个中
国原则和“九二共识”，坚决反对“台独”分
裂行径，发挥对台工作的党派优势和亲情
乡情的履职优势，为推进祖国和平统一进
程作出应有贡献。

全国工商联在学习中认为，全会通过
的决议总结经验、以史为鉴，坚定信心、开
创未来，必将激励全党全国各族人民埋头
苦干、勇毅前行。全国工商联将认真学习
贯彻全会精神，贯彻习近平新时代中国特
色社会主义思想，团结引导广大民营经济
人士坚定信念、同心同德、昂扬奋进，在高
质量发展中促进共同富裕，在全面建设社
会主义现代化国家、实现中华民族伟大复
兴的中国梦中再建新功、共创辉煌。

无党派人士在学习中认为，全会通过
的决议是全面深刻、气势磅礴的历史文献
和行动指南，是中国特色社会主义走向新
发展、新辉煌的宣言书，为统一战线吹响了
集结令、冲锋号。无党派人士要继承发扬
与中国共产党同心同德、真诚合作的光荣
传统，坚决响应中共中央号召，充分发挥无
党派人士人才智力优势，积极践行社会主
义核心价值观，不断加强自身建设，不负时
代、勇担使命，在新时代新征程上贡献智慧
和力量。（新华社北京11月17日电）

从历史中汲取力量，携手奋进新征程
——各民主党派中央、全国工商联和无党派人士热议中共十九届六中全会精神

据新华社北京 11月 18日电（记者
张 泉 胡 喆）中国科学院、中国工程院 18
日公布2021年院士增选结果，分别选举产
生中国科学院院士65人，中国工程院院士
84人，一批长期奋战在国家重大工程、“卡
脖子”技术攻关中的杰出专家当选。

新当选的中国科学院院士中，数学物
理学部 12人，化学部 11人，生命科学和医
学学部 10人，地学部 9人，信息技术科学
部 10人，技术科学部 13人，平均年龄 57.4
岁，5位女性科学家当选。

据介绍，本次院士增选中，通过特别
推荐评审机制，国防和国家安全领域有 5
人当选中国科学院院士，新兴和交叉学科
领域有 3人当选。增选后，中国科学院院
士队伍结构得到进一步优化。

新当选的中国工程院院士平均年龄
58岁，6位女性科学家当选。中国工程院
有关部门负责人介绍，本次院士增选中，
中国工程院强化国家战略需求和重大贡
献导向，坚持“四个面向”，重视候选人在
重大工程、“卡脖子”技术等国家战略需求
领域的贡献。

此外，2021年院士增选还选举产生中
国科学院外籍院士25人，中国工程院外籍
院士20人。本次增选后，中国科学院共有
院士 860人，外籍院士 129人，中国工程院
院士总数为971人，外籍院士111人。

2021年两院院士增选结果揭晓
一批长期致力“卡脖

子”技术攻关的专家当选

据新华社上海 11月 18日电（记者
王默玲）由长三角三省一市企业联合会共
同发布的 2021长三角百强企业排行榜 18
日出炉。长三角百强企业 2020年营业收
入创下新纪录，达到17万亿元。

长三角百强企业的综合实力进一步
增强。数据显示，长三角百强企业2020年
营业收入同比增长 1.3 万亿元，增长率为
8.28%，净利润合计为 8699.3 亿元。2021
年，长三角百强企业中有23家企业跻身世
界500强，比上年增加2家。

此外，长三角百强企业中民营企业有
58家，其 2020年合计营业收入为 90507.8
亿元，增长率达到 11.76%。民营企业营业
收入增长幅度明显高于百强企业的平均
增长幅度，说明长三角民营经济发展继续
保持着旺盛活力。

17万亿元！
长三角百强企业 2020

年营业收入创新纪录

据新华社天津 11月 17日电（记者
周润健）11月 19日，一场月偏食将震撼登
场。说它“震撼”，是因为这场月偏食十
分接近月全食。届时如果天气晴朗，我
国绝大部分地区都能看到这场“天狗食
月”。

中国天文学会会员、天津市天文学
会理事杨婧介绍说，“就本次月食而言，
虽然名为月偏食，但它的食分可以达到
0.978，也就是 97%的月面都会被地球的
阴影所遮挡，是极其接近全食的偏食，公
众完全可以把它当作月全食来欣赏。”

此次月偏食覆盖范围比较广，亚洲
东部、大洋洲（除极西部）、太平洋、北美
洲、南美洲、北大西洋和南大西洋西部、
欧洲极西部和极北部、北冰洋可见。就
我国来说，本次月偏食于北京时间 15 时
18 分迎来初亏，17 时 03 分食甚，18 时 47
分复圆，历时 3小时 29分钟。

几乎接近全食！

月偏食19日震撼登场

在习近平新时代中国特色社会主义思想指引下

深入学习宣传贯彻党的十九届六中全会精神

地块编号

G110402K

S172001B

土地位置

郓城县
经济
开发区

西 门 街 以
西，盛平路
以北

土地
面积
（m2）

8510

13063

土地
用途

工业

商业
文化

起始价
（元/平方米）

255

1215

出让
年限

工业
50年

商业
40年

规划设计指标

容积率

不小
于 1.0

地上不
大于 2.0,
地下不
大于 2.0

绿地率

不大
于 15%

/

建筑
密度

不小于
40%

不大于
50%

投资强度
（万元/亩)

280

/

产业类型

国 家 产
业 结 构 调 整
指 导 目 录 规
定 等 不 违 反
国 家 产 业 政
策项目

/

竞 买
保证金
(万元)

30

200